Kính gửi:

- Sở Tài chính;

- Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh.

 Thực hiện Nghị quyết số 03/2024/NQ-HĐND, ngày 20/6/2024 của HĐND

tỉnh Hỗ trợ tiền ăn thêm cho cán bộ, chiến sĩ Đội K51 trực tiếp làm nhiệm vụ tìm

kiếm, quy tập hài cốt liệt sĩ ở ngoài nước (có phô tô Văn bản kèm theo);

UBND tỉnh giao Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với Bộ Chỉ huy Quân sự

tỉnh, các đơn vị có liên quan, tham mưu UBND tỉnh triển khai thực hiện Nghị quyết

nêu trên của HĐND tỉnh và báo cáo HĐND tỉnh tại các kỳ họp.

Nhận được Công văn này, Sở Tài chính và Thủ trưởng các đơn vị có liên

quan triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT,  PCT UBND tỉnh;

- Lãnh đạo VP UBND tỉnh;

- Trung tâm CN và Cổng TTĐT tỉnh;
- Lưu: VT, KT (Ch 06b).

CHỦ TỊCH

  Phạm Ngọc Nghị

ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

Số:                /UBND-KT
V/v triển khai Nghị quyết số

03/2024/NQ-HĐND ngày

20/6/2024 của HĐND tỉnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Đắk Lắk, ngày      tháng      năm 2024

		2024-06-26T16:09:44+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-27T08:04:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-27T08:08:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-27T08:08:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-27T08:09:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!